
13. Int. Berlin-Masters-Cup vom 10.05.2025 bis 11.05.2025

Berliner Schwimm-Verband e.V., Fachsparte Schwimmen Seite 1

Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Christel Schulz 1940/AK 85 SG Einheit Rathenow 01:50,85 1250 6

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Lenka Noitz 1954/AK 70 BSC Robben 01:43,46 703 6

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Sabine Schulz 1965/AK 60 PSV Delphin 1889 01:47,17 392 6
2. Katrin Schroeter 1964/AK 60 BSV Medizin Marzahn 1990 02:20,95 172 4

disqualifiziert
Claudia Naoum 1961/AK 60 Berliner SV 92

Die Sportlerin führte keine kontinuierliche Wende durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:15

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Kerstin Wulff-Hoppe 1968/AK 55 BSC Robben 01:21,62 795 6
2. Ramona Horn-Makoschey 1968/AK 55 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:25,03 703 4
3. Sabine Schorcht 1966/AK 55 Wasserfreunde Spandau 04 01:32,14 553 3

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Marion Meier 1972/AK 50 VfB Hermsdorf 01:37,26 465 6
2. Christiane Laudan 1975/AK 50 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:54,62 284 4
3. Beate Schott 1971/AK 50 SC Eintracht Berlin 02:25,07 140 3

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Sina Lang 1977/AK 45 BSC Robben 01:23,21 605 6
2. Miryam Ribbe 1977/AK 45 Berliner TSC 01:25,63 555 4

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Katharina Schmidt 1986/AK 35 PSV Delphin 1889 01:21,90 616 6
2. Anika Hasse 1988/AK 35 ESV Lokomotive Potsdam 01:34,85 396 4

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Tanita Herrig 1992/AK 30 Treptower SV Berlin 01:26,09 467 6

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Carolin Karré 1996/AK 25 SG TSG HB10 Bremen 01:14,39 714 6
2. Nadine Binder 1998/AK 25 PSV Cottbus 90 01:30,68 394 4
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noch Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Mia Goericke 2002/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 01:17,13 619 6
2. Laura Hürtler 2004/AK 20 SG Neukölln Berlin 01:17,56 609 4
3. Ferike Tynior 2003/AK 20 SC Hellas Salzgitter 01:22,72 502 3
4. Marlena Nock 2005/AK 20 Aqua Berlin 01:24,08 478 2
5. Lara Fiolka 2004/AK 20 SG Steglitz Berlin 01:26,07 445 1

nicht am Start
Antonia Misiuda 2003/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04

Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Christel Schulz 1940/AK 85 SG Einheit Rathenow 01:50,85 1250
2. Kerstin Wulff-Hoppe 1968/AK 55 BSC Robben 01:21,62 795
3. Carolin Karré 1996/AK 25 SG TSG HB10 Bremen 01:14,39 714
4. Ramona Horn-Makoschey 1968/AK 55 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:25,03 703
4. Lenka Noitz 1954/AK 70 BSC Robben 01:43,46 703
6. Mia Goericke 2002/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 01:17,13 619
7. Katharina Schmidt 1986/AK 35 PSV Delphin 1889 01:21,90 616
8. Laura Hürtler 2004/AK 20 SG Neukölln Berlin 01:17,56 609
9. Sina Lang 1977/AK 45 BSC Robben 01:23,21 605
10. Miryam Ribbe 1977/AK 45 Berliner TSC 01:25,63 555
11. Sabine Schorcht 1966/AK 55 Wasserfreunde Spandau 04 01:32,14 553
12. Ferike Tynior 2003/AK 20 SC Hellas Salzgitter 01:22,72 502
13. Marlena Nock 2005/AK 20 Aqua Berlin 01:24,08 478
14. Tanita Herrig 1992/AK 30 Treptower SV Berlin 01:26,09 467
15. Marion Meier 1972/AK 50 VfB Hermsdorf 01:37,26 465
16. Lara Fiolka 2004/AK 20 SG Steglitz Berlin 01:26,07 445
17. Anika Hasse 1988/AK 35 ESV Lokomotive Potsdam 01:34,85 396
18. Nadine Binder 1998/AK 25 PSV Cottbus 90 01:30,68 394
19. Sabine Schulz 1965/AK 60 PSV Delphin 1889 01:47,17 392
20. Christiane Laudan 1975/AK 50 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:54,62 284
21. Katrin Schroeter 1964/AK 60 BSV Medizin Marzahn 1990 02:20,95 172
22. Beate Schott 1971/AK 50 SC Eintracht Berlin 02:25,07 140


